平成 29 年 10 月 3 日

在学生各位

教務部長 齋藤雅子

大学祭実施期間および入学試験実施に伴う休講措置について

 標記の件について、下記のとおり休講を予定しておりますが、大学（大学院含む）およびサテライト教室（大学院）で休講措置が

異なりますので注意してください。

【注意】 ○（*1）（*2）通常授業日における教室変更は、ポータルシステムで連絡します。

○（*3）休講日に関する休講連絡は、ポータルシステムには反映しません。

※ （*3）休講日における授業実施科目（10 月下旬掲示予定）および補講実施科目の確認方法

授業実施科目は一覧表にまとめたものが、掲示、大学ホームページまたはポータルシステムで確認できます。曜日

時限で教室を変更する場合があります。情報は常に更新されますので必ず確認するよう注意してください。

大学ホームページからは、在学生の皆様へ → 関連リンク 教務課 → お知らせ で確認できます。

補講実施科目はポータルシステムで連絡します（授業実施科目一覧表には掲載しません）。

※ 大学入試センター試験実施期間中、在学生は大学中央キャンパス構内に入構できません。

記

日程 行事内容 大学（大学院含む） サテライト教室（大学院）

10 月 13 日（金） 入学試験準備 通常講義（*1） 通常講義

10 月 14 日（土）
外国人留学生
編入学入試（前期） 通常授業（*2） 通常授業

10 月 20 日（金） 入学試験準備 通常講義（*1） 通常講義

10 月 21 日（土） AO 入試（後期） 通常授業（*2） 通常授業

11月3日（金）

～11月6日（月）

大学祭準備、大学祭、

大学祭後片付け
休  講

11 月 8 日（水） 入学試験準備 通常授業 （*1） 通常授業

11 月 9 日（木）

11 月 10 日（金）

公募推薦前期、

指定校推薦、

別途入試等

休講（*3） 通常授業

12 月 15 日（金） 入学試験準備 通常授業 （*1） 通常授業

12 月 16 日（土）
 編入学入試（後期）、

公募推薦後期入試 通常授業 （*2） 通常授業

1 月 12 日（金） センター試験準備 通常授業 （*1） 通常授業

1 月 13 日（土） センター試験 休  講

1 月 31 日（水） 入学試験準備 定期試験実施（追試験受付期間中） 通常どおり

2月1日（木）

～2月3日（土）

一般前期入試、

スポーツ推薦（後期）
定期試験実施（追試験受付期間中） 通常どおり

以上